[image: image1.jpg]

Администрация города Льгова
Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.03.2025 г.   №  186
О закреплении территорий за общеобразовательными организациями города Льгова
Согласно статье 67 Федерального Закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 г. №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить за общеобразовательными организациями города Льгова территории в соответствии с Приложением 1 к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Льгова                                                А. С. Клемешов
Приложение №1 к Постановлению Администрации города Льгова
 от       №
Границы микрорайонов общеобразовательных
учреждений города Льгова
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Льгова им. В. Б. Бессонова»
	1. Ул. Комсомольская по д. 30
2. Ул. Асеева
3. Пер. 1-й Пятницкий
4. Пер. 2-й Пятницкий
5. Пер. 3-й Пятницкий
6. Пер. 4-й Пятницкий
7. Пер. Октябрьский
8. Ул. Непиющего с д. 30 по д. 97
9. Ул. Советская с д.25
10. Ул. Ленина с д. 53
	11. Ул. Черняховского
12. Ул. Опульского
13. Ул Пионерская по д. 23
14. Ул. Циолковского
15. Ул. М. Горького
16. Ул. Песочная
17. Ул. Овечкина
18. Ул. Бессонова
19. Площадь 1 Мая

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Льгова»
	1. Ул. Гоголя
2. Ул. Чехова
3. Ул. Полуянова
4. Ул. Маяковского
5. Ул. К. Либкнехта
6. Ул. Ватутина
7. Ул. Радищева
8. Пер. К. Либкнехта
9. Ул. Фурманова
10. Ул. Заводская
11. Ул. Тельмана
12. Ул. Л. Толстого
13. Ул. 40 лет ВЛКСМ
	14. Ул. Курская
15. Ул. Крупской
16. Ул. О. Кошевого
17. Ул. Титова
18. Ул. Шевченко
19. Ул. Лазо
20. Ул. Придорожная
21. Ул. Тимирязева
22. Ул. Жуковского
23. Ул. Морозова
24. Ул. З. Космодемьянской
25. Пер. Тельмана

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 г. Льгова»
	1. Ул. Гагарина
2. Ул. Мирная
3. Ул. Набережная
4. Пер. Шерекинский
5. Ул. Примакова
6. Ул. Колхозная
7. Ул. Ленина с д. 1 по д. 52
8. Ул. Кирова
9. Ул. Непиющего с д. 1 по д. 29
10. Ул. К. Маркса
	11. Ул. Советская по д. 24
12. Ул. Луговая
13. Ул. Пионерская с д. 24
14. Ул. Гайдара
15. Ул. Комсомольская с д. 31
16. Красная площадь
17. Ул. Зеленая
18. Пер. Кирова
19. Ул. Барятинская

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 г. Льгова»
	1. Ул. Вокзальная
2. Ул. Куйбышева
3. Пер. Киевский
4. Ул. Калинина
5. Ул. Киевская
6. Ул. Некрасова
7. Ул. Шатохина
8. Ул. Ким
9. Ул. Ленинградская
10. Ул. Молодежная
11. Ул. Кутузова
12. Пер. Кутузова
13. Ул. 40 лет Октября
14. Пер. 1—й Чернышевского
15. Пер. 2—й Чернышевского
16. Пер. 3—й Чернышевского
17. Ул. Добролюбова
18. Ул. Литейная
19. Ул. Красноармейская
20. Пер. Красноармейский
21. Ул. Котовского
22. Пер. Чапаева
	23. Ул. Школьная
24. Ул. Тургенева
25. Ул. Чайковского
26. Ул. Чернышевского
27. Ул. Белинского
28. Пер. Пржевальского
29. Ул. Пржевальского
30. Ул. Островского
31. Ул. Чапаева
32. Ул. Энгельса
33. Ул. Пушкина
34. Ул. Молодогвардейцев
35. Ул. Московская
36. Ул. Марата
37. Пер. 1-й Калинина
38. Пер. 2-й Калинина
39. Пер. 3-й Калинина
40. Пер. 4-й Калинина
41. Пер. Чайковского
42. Пер. Белинского

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 г. Льгова»
	1. Ул. Спортивная
2. Ул. Красная
3. Ул. Ломоносова
4. Ул. Франко
5. Ул. Чкалова
6. Ул. Суворова
7. Ул. Свердлова
8. Ул. Хвостенко
9. Ул. Васильева
10. Ул. Парковая
11. Ул. Эйдемана
12. Ул. Садовая
13. Пер. 1-й Садовый
14. Пер. 2-й Садовый
15. Пер. 3-й Садовый
16. Ул. Фрунзе
17. Ул. Парковая
18. Пер. 1-й Парковый

	19. Пер. 2-й Парковый
20. Пер. 3-й Парковый
21. Пер.4-й Парковый
22. Пер. 1-й Красный
23. Пер. 1-й Фрунзе
24. Пер.2-й Фрунзе
25. Пер. 3-й Фрунзе
26. Ул. Мичурина
27. Ул. Осипенко
28. Ул. Железнодорожная
29. Ул. Дзержинского
30. Ул. Лермонтова
31. Ул. Березовая
32. Ул. Мичурина
33. Ул. Горелова
34. Ул. Дружбы
35. Ул. Изумрудная
36. Пер. Франко